2.1.1  A vigência poderá ultrapassar o exercício financeiro, desde que as despesas referentes à
contratação sejam integralmente empenhadas até 31 de dezembro, para fins de inscrição em restos a
pagar, conforme Orientação Normativa AGU n° 39, de 13/12/2011.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 57.897,50 (cinquenta e sete mil oitocentos e noventa e sete reais e
cinquenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

[...]

realização/finalização de novo procedimento licitatório, contemplando-se, nesta ocasião, o
período de 02/11/2024 a 01/02/2025, nos termos do art. 57, (ii ou iv), da lei n.º 8.666, de
1993;. Vigência: 02/11/2024 a 01/02/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
63.040,52 (sessenta e três mil quarenta reais e cinquenta e dois centavos). Data de
Assinatura: 29/10/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 29/10/2024).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESPÍRITO SANTO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2024 - UASG 200352

Nº Processo: 08285003874202467. Objeto: